



شرکت: پتروشیمی خراسان	سرمایه ثبت شده: 1,789,912
نماد: خراسان (شخصاس)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441132	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۹۲	۹,۵۰۸,۸۵۰	۳,۵۶۴,۶۲۹	۶,۸۸۳,۹۳۷	درآمدهای عملیاتی
(۷۱)	(۳,۶۹۳,۵۳۵)	(۱,۳۵۷,۸۱۲)	(۲,۳۱۵,۶۹۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰۷	۵,۸۱۶,۳۱۵	۲,۲۰۶,۸۱۷	۴,۵۶۸,۳۴۲	سود (زیان) ناخالص
(۷۲)	(۹۰۶,۵۶۳)	(۲۶۳,۵۴۳)	(۶۴۳,۳۰۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۳۸	۳۵۵,۲۰۵	۴۵,۷۱۱	۳۰۰,۳۷۴	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۱۹	۵,۳۶۴,۹۵۷	۱,۸۸۸,۹۸۵	۴,۱۴۳,۳۱۳	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۷۹	۶۸۱,۳۵۷	۳۹۸,۱۱۷	۵۳۵,۱۰۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۱۴	۵,۹۴۶,۳۱۴	۲,۱۸۷,۱۰۲	۴,۶۷۷,۴۱۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۵۹)	(۳۵۶,۸۳۴)	(۱۵۸,۶۷۸)	(۲۵۲,۹۶۳)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۱۸	۵,۵۸۹,۴۸۰	۲,۰۲۸,۴۲۴	۴,۴۲۴,۴۵۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۱۸	۵,۵۸۹,۴۸۰	۲,۰۲۸,۴۲۴	۴,۴۲۴,۴۵۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۵	۲,۷۴۵	۹۶۸	۲,۱۷۷	عملیاتی (ریال)
۷۹	۳۷۸	۱۶۵	۲۹۵	غیرعملیاتی (ریال)

۱۱۸	۳,۱۲۳	۱,۱۳۳	۲,۴۷۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۱۸	۳,۱۲۳	۱,۱۳۳	۲,۴۷۲	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۸	۳,۱۲۳	۱,۱۳۳	۲,۴۷۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۷۸۹,۹۱۲	۱,۷۸۹,۹۱۲	۱,۷۸۹,۹۱۲	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱۸	۵,۵۸۹,۴۸۰	۲,۰۲۸,۴۲۴	۴,۴۲۴,۴۵۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۱۸	۵,۵۸۹,۴۸۰	۲,۰۲۸,۴۲۴	۴,۴۲۴,۴۵۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۸	۱,۳۰۸,۳۱۲	۱,۳۸۱,۶۳۳	۱,۴۹۷,۰۲۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۴)	۱۱,۰۹۰	۹,۰۳۹	۸,۷۱۴	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۳۸)	۱۸,۳۹۰	۱,۱۵۵	۷۱۴	دریافتنی‌های بلندمدت

۳۱	۸,۴۵۰	۸,۴۵۰	۱۱,۰۳۹	سایر دارایی‌ها
۸	۱,۳۴۶,۳۴۳	۱,۴۰۰,۳۷۷	۱,۵۱۷,۴۸۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۰)	۶۳,۴۱۳	۶۴,۵۳۹	۵۷,۹۰۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۹	۶۴۱,۶۵۳	۱,۱۱۱,۵۵۵	۱,۴۳۳,۰۷۸	موجودی مواد و کالا
۳۶	۷۰۵,۱۸۱	۱,۵۷۷,۷۴۶	۱,۹۸۳,۳۳۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۱	۱,۹۲۵,۰۰۰	۱,۸۶۵,۰۰۰	۳,۰۶۵,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۱)	۷۰۶,۳۵۰	۳,۷۳۶,۵۳۸	۳,۱۵۴,۹۳۸	موجودی نقد
۵	۴,۰۴۰,۵۹۶	۷,۳۵۵,۳۷۸	۷,۶۹۳,۱۳۶	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵	۴,۰۴۰,۵۹۶	۷,۳۵۵,۳۷۸	۷,۶۹۳,۱۳۶	جمع دارایی‌های جاری
۵	۵,۳۸۶,۸۳۸	۸,۷۵۵,۶۵۵	۹,۳۰۹,۶۳۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱,۷۸۹,۹۱۳	۱,۷۸۹,۹۱۳	۱,۷۸۹,۹۱۳	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۱۷۸,۹۹۱	۱۷۸,۹۹۱	۱۷۸,۹۹۱	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۷)	۳,۵۸۴,۵۸۳	۵,۶۶۸,۱۸۶	۵,۳۵۹,۸۷۴	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
(۵)	۴,۵۵۳,۴۸۵	۷,۶۳۷,۰۸۹	۷,۳۳۸,۷۷۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴	۴۳۱,۱۱۵	۵۰۰,۱۸۳	۶۱۸,۳۳۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۴	۴۳۱,۱۱۵	۵۰۰,۱۸۳	۶۱۸,۳۳۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۰۰	۱۱۵,۹۶۱	۱۱۳,۷۸۵	۴۵۵,۴۴۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۳۶	۱۴۴,۹۸۷	۱۶۵,۹۳۶	۳۰۹,۳۱۹	مالیات پرداختنی
۱,۸۶۹	۱۵,۹۶۳	۱۸,۰۰۸	۳۵۴,۵۱۹	سود سهام پرداختنی
	.	.	.	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

۷	۱۳۵,۳۳۸	۳۲۰,۶۵۴	۳۴۳,۳۴۶	بیش دریافت‌ها
۱۲۰	۴۱۲,۳۳۸	۶۱۸,۳۸۳	۱,۳۶۳,۶۳۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۲۰	۴۱۲,۳۳۸	۶۱۸,۳۸۳	۱,۳۶۳,۶۳۶	جمع بدهی‌های جاری
۷۷	۸۳۲,۳۵۳	۱,۱۱۸,۵۶۶	۱,۹۸۰,۸۴۸	جمع بدهی‌ها
۵	۵,۳۸۶,۸۳۸	۸,۷۵۵,۶۵۵	۹,۳۰۹,۶۳۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۷۸۹,۹۱۲	۰	۰	۰	۱۷۸,۹۹۱	۰	۰	۰	۲,۶۴۶,۴۱۰	۰	۴,۶۱۵,۳۱۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۱,۸۳۸)	۰	(۶۱,۸۳۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۷۸۹,۹۱۲	۰	۰	۰	۱۷۸,۹۹۱	۰	۰	۰	۲,۵۸۴,۵۸۲	۰	۴,۵۵۳,۴۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵,۵۸۹,۴۸۰		۵,۵۸۹,۴۸۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۵۸۹,۴۸۰	۰	۵,۵۸۹,۴۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۵۸۹,۴۸۰	۰	۵,۵۸۹,۴۸۰
سود سهام مصوب									(۲,۵۰۵,۸۷۶)		(۲,۵۰۵,۸۷۶)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰				۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۷۸۹,۹۱۲	۰	۰	۰	۱۷۸,۹۹۱	۰	۰	۰	۵,۶۶۸,۱۸۶	۰	۷,۶۳۷,۰۸۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۴,۴۲۴,۴۵۰		۴,۴۲۴,۴۵۰

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												
۴,۴۲۴,۴۵۰	۰	۴,۴۲۴,۴۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۴,۸۳۳,۷۶۲)		(۴,۸۳۳,۷۶۲)										سود سهام مصوب
۰		۰							۰	۰		افزایش سرمایه
۰									۰	۰		افزایش سرمایه در جریان
۰	۰											خرید سهام خزانه
۰	۰											فروش سهام خزانه
۰									۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰					۰			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰							۰			تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰										تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۷,۳۳۸,۷۷۷	۰	۵,۲۵۹,۸۷۴	۰	۰	۰	۱۷۸,۹۹۱	۰	۰	۰	۰	۱,۷۸۹,۹۱۳	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۴,۱۱۹,۳۵۷	۳,۳۳۴,۵۹۲	۴,۰۳۹,۱۱۱	۸۴			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۴۹,۴۸۴)	(۱۸۶,۰۱۳)	(۳۳۵,۸۸۶)	(۸۸)			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۷۶۹,۷۷۳	۳,۰۴۸,۵۸۰	۳,۶۹۳,۲۲۵	۸۴			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۵۶	۱۱۰	--			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۶۱,۳۳۹)	(۴۶,۸۴۳)	(۳۰۹,۷۳۴)	(۲۴۴)			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۷۴)	(۱۳۲)	(۹۶۶)	۴۴			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۲۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	--			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲۰۰,۰۰۰)	۰	۰	--			
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۷۹	۶۵۹,۵۲۷	۲۸۲,۰۴۴	۵۰۶,۰۸۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۱)	۵۰۸,۹۳۷	۴۹۶,۱۲۵	۱۴۴,۶۷۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۴	۴,۲۰۲,۱۶۲	۲,۵۴۴,۷۰۵	۲,۹۱۴,۴۴۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۷۴)	(۲,۱۷۱,۹۷۴)	(۱,۶۴۳,۲۱۴)	(۴,۴۹۶,۰۵۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۷۴)	(۲,۱۷۱,۹۷۴)	(۱,۶۴۳,۲۱۴)	(۴,۴۹۶,۰۵۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲,۰۳۰,۱۸۸	۹۰۱,۴۹۱	(۵۸۱,۶۱۰)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۸۷	۷۰۶,۳۵۰	۷۰۶,۳۵۰	۲,۷۲۶,۵۲۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۴	۲,۷۲۶,۵۲۸	۱,۶۰۷,۸۴۱	۲,۱۵۴,۹۲۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:														
اوره	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۲۲۸,۱۱۲	۱۱,۱۴۹,۰۶۶.۴۷	۲,۵۴۳,۲۴۷	(۱,۲۹۱,۷۰۰)	۱,۲۵۱,۵۴۷	۹۹,۹۲۰	۱۶,۳۴۷,۳۰۷.۸۵	۱,۶۳۳,۴۳۱	(۶۹۳,۲۱۸)	۹۳۱,۲۱۲
آمونیاک	تن	سایر	۰	۰	۲۲,۱۸۳	۱۳,۳۳۳,۲۲۸.۱۵	۲۹۵,۷۷۱	(۱۷۰,۹۶۰)	۱۳۴,۸۱۱	۱۳,۱۴۴	۱۱,۷۳۹,۳۷۲.۶۷	۱۵۴,۳۰۱	(۱۱۹,۱۳۱)	۳۵,۱۷۰
کریستال ملامین	تن	سایر	۰	۰	۹,۵۹۵	۹۶,۴۳۲,۶۲۱.۱۶	۹۲۵,۲۷۱	(۲۶۴,۸۲۹)	۶۶۰,۴۳۲	۵,۷۸۷	۹۶,۷۵۹,۶۳۳.۶۶	۵۵۹,۹۴۸	(۱۷۹,۷۵۵)	۲۸۰,۱۹۲
جمع فروش داخلی														
فروش صادراتی:														
اوره	تن	نرخهای جهانی	۰	۰	۳۰۴,۳۸۶	۱۶,۵۳۳,۰۱۱.۲۵	۵,۰۲۷,۷۲۱	(۱,۷۲۳,۷۹۵)	۳,۳۰۴,۹۲۶	۱۶۴,۸۱۶	۳۳,۹۹۴,۶۳۰.۳۸	۳,۹۵۴,۶۹۹	(۱,۱۴۱,۸۰۸)	۲,۸۱۲,۸۹۱
آمونیاک	تن	نرخهای جهانی	۰	۰	۲,۳۸۵	۱۳,۳۳۳,۰۱۳.۵۸	۲۹,۳۸۸	(۱۸,۳۸۳)	۱۱,۰۰۶	۹۸۸	۱۴,۶۶۵,۹۹۱.۹	۱۴,۴۹۰	(۸,۹۵۴)	۵,۵۳۶
کریستال ملامین	تن	نرخهای جهانی	۰	۰	۸,۱۱۲	۸۸,۶۴۹,۱۶۱.۷۴	۷۱۹,۱۲۳	(۲۳۳,۸۵۹)	۴۹۵,۲۶۳	۵,۵۹۶	۱۰۳,۱۲۱,۵۱۵.۳۷	۵۷۷,۰۶۸	(۱۷۳,۸۲۹)	۴۰۳,۲۳۹
جمع فروش صادراتی:														
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:														
برگشت از فروش														
تخفیفات														
جمع			۰	۰	۵۷۴,۶۷۴	۹,۵۰۸,۸۵۰	(۲,۶۹۳,۵۳۵)	۵,۸۱۶,۳۱۵	۲۹۰,۲۵۱	۶,۸۸۳,۹۳۷	(۲,۳۱۵,۶۹۵)	۴,۵۶۸,۲۴۲	(۲,۳۱۵,۶۹۵)	۲۹۰,۱۲۵

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵,۳۶۵,۰۸۳	۵,۴۰۹,۸۸۲	۴,۳۳۵,۵۳۸	۵,۵۹۳,۲۴۰	۹,۵۰۸,۸۵۰	۶,۸۸۳,۹۳۷	۷,۱۸۵,۲۳۹
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۳۹۳,۷۷۵)	(۲,۷۱۰,۱۲۹)	(۲,۴۱۱,۷۲۷)	(۲,۶۶۱,۳۹۰)	(۲,۶۹۳,۵۳۵)	(۲,۳۱۵,۶۹۵)	(۳,۴۳۳,۵۸۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- افزایش سهم از بازار ترکیه در بخش فروش اوره و ملامین با فروش های قراردادی بلند مدت ۲- حفظ جایگاه کنونی در بازار افغانستان و هند ۳- نفوذ به بازار اوره و ملامین اروپا با برنامه فروش قراردادی بلند مدت و فروش با ترم های تحویل متنوع ۴- افزایش سهم از بازار عراق با شرکت در مناقصات دولتی عراق

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۹۷۳,۰۴۵	۱,۰۴۴,۸۷۷
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۸,۱۵۳	۸۱,۸۲۱
سربار تولید	۱,۸۹۴,۵۷۶	۱,۳۹۴,۱۱۰
جمع	۳,۹۹۴,۷۷۴	۲,۵۲۰,۸۱۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۹۹۴,۷۷۴	۲,۵۲۰,۸۱۸

•	•	موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره
•	•	موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره
•	•	ضايعات غيرعادي
۲,۵۲۰,۸۱۸	۳,۹۹۴,۷۷۴	بهاي تمام شده كالاي توليد شده
۴۳۴,۶۳۲	۱۳۲,۳۹۳	موجودي كالاي ساخته شده اول دوره
(۶۳۹,۷۵۵)	(۴۳۴,۶۳۲)	موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره
۲,۳۱۵,۶۹۵	۳,۶۹۲,۵۳۵	بهاي تمام شده كالاي فروش رفته
•	•	بهاي تمام شده خدمات ارايه شده
۲,۳۱۵,۶۹۵	۳,۶۹۲,۵۳۵	جمع بهاي تمام شده

«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسکها، عدم قطعيتها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير يت مي باشد كه هيئت مديره شركت مطابق با مفاد دستور العمل اجرائي افشاي اطلاعات شركتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول
موجودي پايان دوره			فروش			تعديلات			توليد			موجودي اول دوره			
بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	
۴۰۰,۴۱۳	۶,۳۹۳,۱۸۷.۲۳	۶۲,۶۴۱	۱,۸۳۴,۰۲۶	۶,۹۳۷,۷۵۴.۴۴	۳۶۴,۷۳۶	(۲۳۶,۴۴۶)	۶,۵۳۱,۸۳۷.۹	(۲۶,۱۹۹)	۳,۲۵۲,۷۷۶	۶,۹۸۷,۲۸۰.۲۱	۳۳۲,۴۱۱	۲۱۸,۱۰۹	۵,۳۹۸,۴۰۸.۸۴	۴۱,۱۶۵	
۱۰۳,۱۶۲	۹,۰۶۳,۳۳۲.۸	۱۱,۳۷۲	۱۳۸,۰۸۵	۹,۰۶۳,۴۷۲.۹۷	۱۴,۱۳۲	(۱,۵۵۸,۶۱۸)	۹,۰۶۳,۵۷۶.۸۹	(۱۷۱,۹۶۵)	۱,۶۹۶,۱۴۷	۹,۱۵۱,۶۴۱.۸۷	۱۸۵,۳۳۸	۹۳,۷۱۸	۷,۷۰۶,۵۹۱.۳۱	۱۳,۰۳۱	
۱۳۷,۱۸۰	۳۱,۰۶۴,۳۱۱.۵۹	۴,۴۱۶	۳۵۳,۵۸۴	۳۱,۰۶۳,۴۶۱.۵۷	۱۱,۳۸۳	•	•	•	۳۶۶,۹۵۹	۳۲,۴۳۶,۹۳۰.۹۶	۱۱,۳۱۲	۱۳۲,۸۰۵	۳۷,۵۹۸,۰۸۲.۹۲	۴,۴۸۶	
۶۳۹,۷۵۵			۲,۳۱۵,۶۹۵			(۱,۷۹۵,۰۶۴)			۴,۳۱۵,۸۸۲			۴۳۴,۶۳۲			

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودي پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
ميليون ريال	ريال		ميليون ريال	ريال		ميليون ريال	ريال		ميليون ريال	ريال			
												مواد اوليه داخلي:	
•		•	۹۹۶,۴۳۵	•	۱۳۱,۰۳۱,۱۶۹	۹۹۶,۴۳۵	۷,۶۰۵.۰۷	۱۳۱,۰۳۱,۱۶۹	•		•	متر مكعب	گاز طبيعي
۳۵,۶۱۵	۷۱,۷۰۸.۱۵	۴۹۶,۶۶۶	۴۸,۴۵۲	•	۱,۷۶۸,۱۵۸	۵۸,۶۳۱	۳۱,۷۵۳.۷۸	۱,۸۴۶,۴۸۴	۳۵,۴۳۶	۶۰,۸۰۲.۲۲	۴۱۸,۳۴۰	تن	مواد شيميايي
۳۵,۶۱۵	۷۱,۷۰۸.۱۵	۴۹۶,۶۶۶	۱,۰۴۴,۸۷۷	•	۱۳۲,۷۸۹,۳۳۷	۱,۰۵۵,۰۵۶	۳۹,۳۵۷.۸۵	۱۳۲,۸۶۷,۶۵۳	۳۵,۴۳۶	۶۰,۸۰۲.۲۲	۴۱۸,۳۴۰		جمع مواد اوليه داخلي:
													مواد اوليه وارداتي:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•		جمع مواد اوليه وارداتي:
۳۵,۶۱۵			۱,۰۴۴,۸۷۷			۱,۰۵۵,۰۵۶			۳۵,۴۳۶				جمع كل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۱۳,۰۸۵	۱۰۰,۱۹۴	۱۰۳,۰۰۰	۱۵۴,۴۱۵	۲۵۸,۴۰۰	۲۶۱,۰۰۰
هزینه استهلاک	۱۳۷,۹۶۵	۷,۳۰۲	۷,۴۰۰	۱۳,۱۴۰	۳۹,۰۴۸	۳۹,۵۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۳۳,۵۸۱	۰	۰	۰	۴۲۶,۷۲۴	۴۲۷,۰۰۰
هزینه مواد مصرفی	۹۸,۱۷۱	۱۳,۵۰۶	۱۳,۷۰۰	۱۹,۴۰۰	۹۳,۳۶۳	۹۳,۰۰۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۷۲۱,۷۷۴	۵۰۶,۳۰۱	۵۵۰,۵۰۰	۷۳۰,۶۰۸	۴۷۷,۵۷۵	۴۶۶,۰۰۰
جمع	۱,۸۹۴,۵۷۶	۶۳۶,۳۰۳	۶۷۳,۶۰۰	۹۰۶,۵۶۳	۱,۳۹۴,۱۱۰	۱,۳۸۶,۵۰۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۱- ثبات نرخ فروش اوره نسبت به ۶ ماهه اول سال با توجه به ورود به فصل مصرف اوره در بازارهای همجوار در کنار عرضه مناسب و کافی اوره در جهان. ۲- با توجه به عدم تغییر تقاضای ملامین به علت رکود اقتصادی در چین و جهان و هم پای افزایش عرضه توسط هند و چین انتظار قیمت های ضعیف تری نسبت به ۶ ماهه اول پیش بینی می گردد.		نرخ خرید مواد اولیه گاز خوراک براساس بخشنامه شرکت ملی گاز ایران در شش ماه دوم با افزایش ۱۰ درصدی نسبت به شش ماه اول براساس ۹ سنت با نرخ تسعیر ۱۱,۰۰۰ معادل ۹,۹۰۰ ریال برای هر متر مکعب پیش بینی می گردد.	

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در بخش عوامل بهای تولید هزینه های سربار در شش ماه دوم براساس عملکرد شش ماه اول بدون تغییرات پیش بینی شده است لیکن نرخ خرید مواد اولیه گاز خوراک براساس بخشنامه شرکت ملی گاز ایران در شش ماه دوم با افزایش ۱۰ درصدی نسبت به شش ماه اول براساس ۹ سنت با نرخ تسعیر ۱۱,۰۰۰ معادل ۹,۹۰۰ ریال برای هر متر مکعب پیش بینی می گردد.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۳۱	۱۱۸	۱۳۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱,۱۵۰	۱,۱۳۱	۱,۱۴۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

منابع ارزی طی دوره	دلار	۷۵,۱۲۱,۷۱۸	مبلغ ارزی	۵,۰۱۷,۹۰۷	مبلغ ارزی	۴,۴۹۶,۸۶۶
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳,۰۲۲,۱۲۲	مبلغ ارزی	۱۸۱,۵۳۶	مبلغ ارزی	۱۵۶,۰۴۹
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	مبلغ ارزی	۰	مبلغ ارزی	۱۹,۸۵۵
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۳۴۱,۰۵۴	مبلغ ارزی	۱۰۳,۵۰۴	مبلغ ارزی	۱۰۱,۴۶۶
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۷۰۳,۴۲۴	مبلغ ارزی	۱۶۱,۰۰۹	مبلغ ارزی	۱۳۷,۱۷۲
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۶,۷۲۶,۷۵۳	مبلغ ارزی	۱۵۲,۸۶۵	مبلغ ارزی	۳۲۷,۷۵۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در بخش عمومی اداری و تشکیلاتی بدون افزایش نسبت به عملکرد ۶ ماهه اول پیش بینی می شود لیکن در بخش فروش افزایش ۱۰ درصدی در هزینه های حمل محصولات صادراتی و هزینه های کانتینری و THC لحاظ شده است .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود ناشی از تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی عملیاتی	۳۵۳,۹۴۷	۲۰۰,۱۶۹
اجرت بسته بندی محصول	۰	۸۵
جبران خسارت وارده به محصول توسط پیمانکار حمل	۸۷۵	۰
فروش ازت و شارژ کیسول آمونیاک	۲۸۳	۱۳۰

جمع ۲۵۵,۲۰۵ ۲۰۰,۳۷۴

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
تسهیلات دریافتی از بانکها	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	.							
جمع		
	.	انتقال به دارایی						
	.	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت در خصوص دریافت تسهیلات بانکی و موسسات برنامه ای ندارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت در خصوص دریافت تسهیلات بانکی و موسسات برنامه ای ندارد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های بانکی	۶۵۹,۵۳۷	۵۰۶,۰۸۳
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	.	.
سود ناشی از فروش اقلام مازاد	۲,۵۳۳	۱,۷۷۹
سایر درآمدها	۱۸,۲۹۷	۲۳,۲۰۷
فروش خدمت	.	۴,۰۲۱
جمع	۶۸۱,۳۵۷	۵۳۵,۱۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵,۶۶۸,۱۸۶	۴,۲۷۱,۵۸۴	۵,۵۸۹,۴۸۰	۴,۸۳۲,۷۶۲	۰.۸

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برنامه با اهمیت این شرکت اورهال در نیمه دوم سال بود که به سال بعد موکول گردید.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

مبلغ ۷۶۶,۹۵۰ میلیون ریال مربوط به مابه‌التفاوت میانگین وزنی ماهانه نرخ اورهال فروشرفته در بورس کالا در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷ و مبلغ ۷۰۰,۶۷۲ میلیون ریال بابت مابه‌التفاوت نرخ حداقل وزنی ماهانه اورهال در بورس کالا در شش ماهه سال ۱۳۹۸ نسبت به نرخ تکلیفی (۶,۱۲۵ ریال) به ازای هر کیلوگرم کود اورهال تحویلی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی می‌باشد. با عنایت به بیست و چهارمین جلسه کارگروه تنظیم بازار در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸، الزام فروش کود اورهال بر مبنای نرخ‌های بورس مورد تصویب قرار گرفت. کارگروه مصوبات خود را به هیئت محترم دولت ابلاغ نمود لیکن تاکنون تصمیم نهایی از سوی دولت به شرکت‌ها ابلاغ نشده است. همچنین با پیگیری‌های مجدد انجام شده در خصوص رای قبلی دیوان عدالت اداری به شماره دادنامه ۵۰۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۳۱، این دیوان در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ با صدور اخطاریه، کارگروه تنظیم بازار وزارت صنعت، معدن و تجارت را موظف نمود ظرف هفت روز از زمان ابلاغ نسبت به اجرای مفاد کامل دادنامه مزبور اقدام نماید. پیگیری‌های لازم جهت وصول ابلاغیه از سوی هیئت محترم دولت و نیز وصول مطالبات در این خصوص در جریان است. طی مصوبه شماره ۹۰۶۷۸/ت/۵۶۱۵۱۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۸ هیئت وزیران، قیمت فروش کود اورهال به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی را در کیسه ۵۰ کیلوپی درب واحد تولیدی و تحویل به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی به مبلغ ۳۹۸,۱۲۵ ریال ابلاغ نموده است. سازمان برنامه و بودجه کشور موظف است مابه‌التفاوت حداقل قیمت کشف شده در بورس کالا در شش ماهه گذشته با قیمت فروش شرکت‌های پتروشیمی به بخش کشاورزی را پس از حسابرسی یارانه‌ای در لوایح بودجه سنواتی پیش‌بینی نماید تا پس از تصویب و تخصیص اعتبار توسط وزارت جهاد و کشاورزی در اختیار شرکت‌های مذکور قرار گیرد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»